
肃州区果园镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商采购项目

中 标 公 示

甘肃睿诚博远项目管理咨询有限公司受肃州区果园镇人民政府的委托，对肃州区果

园镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商采购项目以公开招标的方式进行招标，

该项目于 2023 年 10 月 27 日在甘肃经济信息网发布公开招标公告，评标委员会于 2023

年 11 月 17 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、项目编号：JQYGCG-2023-27 号

二、招标时间：2023 年 11 月 17 日 09 点 00 分

三、中标结果内容：肃州区果园镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商，

此项目为协议（定点）供货，无预算。

四、入围单位名称、地址、及联系人：

序

号
供应商

统一社会信用代

码
品牌 地 址 联系人 联系电话

1

酒泉市博鸿

艺商贸有限

公司

91620902MACKPL

B35H

骄阳、卡萨

帝

甘肃省酒泉市肃州区祁连路

102 号上亿西部商贸城一层

A8-110 号商铺

许婉琳 15309370570

2

甘肃青山新

能源科技发

展有限公司

91620902MA73ND

UP9T
芬尼

甘肃省酒泉市肃州区正大路

春光热力公司3号楼4号门店
马竞志 18909371233

3

酒泉暖康石

墨烯科技有

限责任公司

91620902MA72KL

X40F

中广欧特

斯

甘肃省酒泉市肃州区世纪大

道 9-6 号楼 1-18 号商铺
王保卫 15293727251

4

首航高科能

源技术股份

有限公司

91110000802226

984D
首航高科

肃州区泉湖镇水磨沟村水磨

花园 15 号
张梅生 19102207888

5

酒泉盾石工

程有限责任

公司

91620900665409

070L
海尔骄阳

甘肃省酒泉市肃州区北门十

字 1 号楼 15 号门店
闫玉梅 13209370199

6

甘肃黑石能

源技术有限

公司

91620902MABUCA

AP5H
海尔

肃州区雄关路 12 号院内

94-442 号
董国良 13919117212

7

甘肃金硕新

能源科技有

限公司

91620902MA72UM

HY1E
荣事达

甘肃省酒泉市肃州区经济技

术开发区(南园)万丰路 1 号

(酒泉伟业新型门窗厂院内)

马 兰 19993737888

8

佛山聚阳新

能源有限公

司

91440605551714

149U
聚阳王牌

甘肃省酒泉市肃州区邮电街

13 号
廉 路 18927714768



9

山西华天成

新能源科技

有限公司

91149900MA0LG9

ED3J
华天成

甘肃省酒泉市肃州区西峰镇

苜场沟村 8 组 8 号
郑国龙 18093788899

10

酒泉佳能物

资销售有限

公司

91620902MA72TC

T31W

中广欧特

斯

肃州区南郊工业园区青和农

业
杨梅菊 18293722500

11

酒泉市荣盛

水电工程有

限公司

91620902710355

80XT
赫力欧

酒泉市肃州区祁连路 4-1 号

楼一层 4 号
段中荣 13993756007

12

酒泉市春天

商贸有限责

任公司

91620902756559

605L

中广欧特

斯

甘肃省酒泉市肃州区东南街

街道飞翔路 80 号 14 号楼 102

号门店

郝志文 15293294999

五、评标委员会人员名单： 郑 蔚 张正儒 胡 冰 朱长江 朱姝梅

六、招标项目联系人姓名、电话及地址：

招标人：肃州区果园镇人民政府

地 址：肃州区果园镇

联系人：杨彦文

联系方式：13893702363

招标代理机构：甘肃睿诚博远项目管理咨询有限公司

地 址：酒泉市肃州区西环北路 24 号

联系人：夏永军

联系方式：18893638215

七、采购需求：肃州区果园镇空气源热泵供暖系统设备协议供货入围供应商，此项

目为协议（定点）供货，无预算。

八、是否 PPP：否

甘肃睿诚博远项目管理咨询有限公司

2023 年 11 月 17 日


